КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.05.2012                                         с.Красинка                             № 9-9

Об утверждении  Положения

«О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ в КРАСИНСКОМ сельсовете»

  В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Красинском  сельсовете в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Красинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края Красинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

 1.Принять Положение о бюджетном процессе  согласно приложению.

 2.Признать утратившим силу Решение Красинского совета депутатов от 09.01.2006 г  №5-15  «О бюджетном процессе в Красинском сельсовете».

3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Красинский вестник».

Глава сельсовета                                 О М Чехмарева